N e c  patere ut nostro quicquam te solvat amore, ’ 

non amor alterius, alteriusve preces.
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Doctior ad vestram forte aut facundior urbem 

aut vir majoris nominis ire potest;

Verum me nemo veniet, michi crede, futurus 

utilior publicæ, commodiorque rei.

Nemo etenim tantum feret erudiendo laborem, 

nemoque scribendi pondera tanta feret.

Nemo tuis etiam servire paratior ibit 

obsequiis, domui deditiorque tuæ.

Hæc animadvertens, totis incumbere debes 

viribus ut vestra publice ab urbe trahar,

Meque aliis qui fors istuc accedere quærunt 

hac causa verbis praeposuisse tuis.

Quod te spero tua.facturum sponte profecto, 

ergo tibi dicant carmina nostra vale.

X X V I .

A d dominum Manuelem Scarampum jureconsultum  , Magnifici 

Genuensium Ducis Vicarium.

Audivi quanto Manuel fungaris honore, 

quod tribuit cordi gaudia magna meo.

Nam  multis causis ego te compellor amare, 

tum quia tu ferris compatriota meus,

T u m  quia prædaris præstans virtutibus extas, 

tum quia sum fratri iunctus amore tuo.

Ipse tuum fratrem magno complector am ore, 

meque tuus frater Bartholomeus amat.

Ergo te cogor, Manuel, vehementer amare 

et totus votis deditus esse tuis.

T u  quoque amiciciam noli contemnere nostram, 

qua tecum pariter iunctior esse velim.

Me donare tuo quæso digneris amore, 

digneris voto quæso favere meo.

Ut nostra optatum possit contingere portum 

puppis , da nautis vela secunda meis.

Quod si tu factum, Manuel doctissime, r e d d e s , 

carmina mille tuis laudibus ipse dabo.
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X X V II.

Ad, magistrum Paulum Papiensem phisicum, civitatis Genuce habitatorem.

Q u i fueras teneris multum michi iunctus ab annis, 

qui michi amicitiæ foedere iunctus eras,

Si non es nostri post illa oblitus amoris 

tempora, nunc musis auxiliare meis.

A u x il ia re  meis, carissime Paule, camenis,

Uu suadet noster jam veteratus amor.

Si cives aliquos virtus tibi fecit amicos, 

hos etiam musas coge juvare meas,

Q u o  possim tecum tam clara vivere in urbe, 

quæ res magna quidem gaudia utrique dabit.

G au dia  magna dabit, nec non et commoda m u lt a , 

ni forte augurio fallor ab ipse meo.

N a m  velut ipse meis poteris prodesse camenis 

voce  tua laudes accumulando suas,

Sic  et ego potero medicas extollere laudes, 

et qua divina præditus arte vales.

A dde  quod haud solum nobis erit utilis hæc res 

fiet cum publicæ commoditate rei.

E rgo  operam naves, ut tecum vivere, nec non